

ՄԻՋԱՆԿՅԱԼ ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ
Համապարփակ ֆինանսական արդյունքների մասին (ձև թիվ 6)

«30» Հունիսի 2019թ

«ԱԳԲԱ Լիզինգ» վարկային կազմակերպություն ՓԲԸ 60400 ք.Երևան, Վ.Սարգսյան 10
(վարկային կազմակերպության անվանումը և գտնվելու վայրը)

(հազ. դրամ)

ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ	Հաշվետու ժամանակաշրջան	Նախորդ տարվա նույն ժամանակաշրջան	Հաշվետու տարվա սկզբից մինչև հաշվետու ամսաթիվը	Նախորդ տարվա սկզբից մինչև նախորդ տարվա նույն ժամանակաշրջանը
Տոկոսային և նմանատիպ եկամուտներ	472,379	358,230	890,958	702,543
Տոկոսային և նմանատիպ ծախսեր	214,499	170,301	411,836	331,396
Զուտ տոկոսային եկամուտ	257,880	187,929	479,122	371,147
Շահաբաժնի տեսքով եկամուտներ	-	-	-	-
Կոմիսիոն և այլ վճարների տեսքով եկամուտներ	118,296	71,926	204,273	119,049
Կոմիսիոն և այլ վճարների տեսքով ծախսեր	27,753	14,800	56,202	30,345
Շահույթ/վնասով վերաչափվող իրական արժեքով հաշվառվող ներդրումներից զուտ շահույթ/(վնաս)	-	-	-	-
Վաճառքի համար նախատեսված ներդրումներից զուտ շահույթ/(վնաս)	-	-	-	-
Սինչև մարման ժամկետը պահվող ներդրումներից զուտ շահույթ/(վնաս)	-	-	-	-
Արտարժույթային գործարքներից ստացված զուտ շահույթ/(վնաս)	1,169	(4,708)	(2,854)	(8,033)
Այլ գործառնական եկամուտներ	41,492	38,255	84,246	65,579
Գործառնական եկամուտ	391,084	278,602	708,585	517,397
Վարկերից և այլ փոխառություններից առաջացած կորուստներ	(3,294)	34,072	(25,216)	(55,850)
Ընդհանուր վարչական ծախսեր	115,115	104,704	193,421	206,103
Այլ գործառնական ծախսեր	20,344	23,780	134,032	93,013
	-	-	-	-
Շահույթ մինչև հարկվելը	258,919	116,046	406,348	274,131
Շահութահարկի գծով ծախս /փոխհատուցում/	39,424	31,885	79,733	65,008
Շահույթ հարկումից հետո	219,495	84,161	326,615	209,123
	-	-	-	-
Այդ թվում՝				
Մայր կազմակերպության բաժնեմաս	-	-	-	-
Չվերահսկվող բաժնեմաս	-	-	-	-
Այլ համապարփակ ֆինանսական արդյունք	-	-	-	-
Փոխարժեքային տարբերություններ արտերկրյա գործառնությունների վերահաշվառկից	-	-	-	-
Վաճառքի համար մատչելի ֆինանսական ակտիվներ վերագնահատումներ	-	-	-	-
Դրամական հոսքերի հեջավորում	-	-	-	-
Ոչ ընթացիկ ակտիվների վերագնահատումներից օգուտներ	-	-	-	-
Այլ համապարփակ եկամուտի գծով շահութահարկ	-	-	-	-
Այլ համապարփակ ֆինանսական արդյունք հարկումից հետո	-	-	-	-
Համապարփակ ֆինանսական արդյունք	219,495	84,161	326,615	209,123
Այդ թվում՝				
Մայր կազմակերպության բաժնեմաս	-	-	-	-
Չվերահսկվող բաժնեմաս	-	-	-	-
Սեկ բաժնատոմսին ընկնող բազային շահույթ	-	-	-	-
Սեկ բաժնատոմսին ընկնող նոսրացված շահույթ	-	-	-	-

Հաշվետվության վավերացման ամսաթիվը՝ «15» Հունիսի 2019 թ.

Վարկային կազմակերպության գլխավոր տնօրեն
ԿՏ

Ա.Բազիկյան

Գլխավոր հաշվապահ

Թ. Թամրազյան



(Handwritten signatures and initials)